TVS Motor Company Limited. Regd Off : Jayalakshmi Estates, 29, (Old No.8) Haddows Road, Chennai - 600 006, India: Tel : +91(44) 28272233, Fax : +91(44) 28257121

24<sup>th</sup> November 2016

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip code: 532343

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. **Scrip code: TVSMOTOR** 

Dear Sir,

Reg: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

We enclose a copy of the newspaper advertisement published in connection with the transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, transfer and refund) Rules, 2016.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully For TVS MOTOR COMPANY LIMITED

K S Srinivasan

Company Secretary

CHENNAI

# BusinessLine

FRIDAY · OCTOBER 28 · 2016

13

### TVS MOTOR COMPANY LIMITED

TVS

Registered Office: "Jayalakshmi Estates", No.29, Haddows Road, Chennai 600 006 Website:www.tvsmotor.com; Telephone No. (044) 28272233 Fax No. (044) 28257121 Email:contactus@tvsmotor.com; CIN:L35921TN1992PLC022845

#### NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as under:

As per the existing provisions of the Companies Act 2013, the unpaid / unclaimed dividend(s) for the financial Year 2008-09 has been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) on 9th August 2016 in view of the reason that a period of seven years have since elapsed after the said dividends were declared and paid and still remaining unclaimed.

Recently the Government of India vide notification dated September 05, 2016 came out with Rules constituting the Investor Education and Protection Fund Authority to administer the said IEPF. In terms of the said Rules made thereunder, all shares in respect of which dividends are not claimed / paid for the last 7 consecutive years in respect of any shareholder have to be transferred to the IEPF Suspense A/c with one of the Depository Participants to be identified by the Investor Education and Protection Fund Authority.

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed / paid for the last 7 consecutive years from the year 2008-09 have to be transferred to the IEPF Suspense A/c as per the said notification.

Shareholders who have not claimed their dividends from the year 2008-09 can write to us at M/s. Sundaram-Clayton Limited, Shares Transfer Agent, Jayalakshmi Estates, 1<sup>st</sup> Floor, No.29 (Old No.8), Haddows Road, Chennai 600 006 on or before 24<sup>th</sup> January 2017 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim has been made, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid / unclaimed will be transferred to the IEPF Suspense A/c on completion of three months from the date of this notice, individually served on the members along with the details of unclaimed dividend.

The Company has sent individual notices through registered post to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed since 2009-10 for the last 7 consecutive years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Further, in terms of Rule 6 (3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, the statement containing the details of name, address, folio number, demat account number and number of shares due for transfer is made available in our website www.tvsmotor.com for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in.

Chennai 26<sup>th</sup> October 2016 For TVS Motor Company Limited
K S Srinivasan
Company Secretary

## தினமணி சென்னை 5

## வெள்ளிக்கிழமை, 28 அக்டோபர், 2016

#### டி.வி.எஸ். மோட்டார் கம்பெனி லிமிடெட் TVS

பதிவு அலுவலகம்: "ஜெயலேசஷ்மி எஸ்டேட்ஸ்", எண்.29, ஹாடோஸ் சாலை, சென்னை 600 006. இணையதளம் : www.tvsmotor.com தொலைபேரி : (044) 28272233, தொலைநகல் : (044) 28257121 மின்னஞ்சல் : contactus@tvsmotor.com CIN : L35921TN1992PLC022845

#### அறினிப்பு

2016ம் வருடத்தைய முதலீட்டாளர் கல்னி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் [கணக்கு, தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்) விதிகள், விதி 6ண் படி கீழ்க்கண்ட அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

2013ம் வருடத்தைய கம்பெணிகள் சட்டத்தின் நடப்பில் உள்ள ஒதுக்கீடுகளின்படி 2008–09 நிதியாண்டிற்கான அறினிக்கப்பட்டு, வழங்கப்பட்டு மற்றும் ஏழு ஆண்டுகளுக்கும் மேலாக கோரப்படாமல் இருக்கும் பங்கு ஆதாய தொகைகள் ஆகஸ்ட் 9, 2016 அன்று முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியில் சேர்க்கப்பட்டுள்ளது.

சமீபத்தில் இந்திய அரசு செப்டெம்பர் 5, 2016 தேதியிட்ட அறினிப்பில் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தை மேற்கண்ட முதலீட்டாளர் கல்னி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியை நிர்வகிக்க பாதுகாபபு நுது ஆணையததை பேறுகணட முதலட்டாளா கல்வா மற்றும் பாதுகாபபு நுதுவை நாவனக்க ஏற்படுத்தியுள்ளது. இந்த விதிகளின்கீழ் தொடர்ந்து ஏழு வருடங்களுக்கும் மேல் ளந்த ஒரு பங்குதாரின் அனைத்து பங்குகளுக்கு ஆன பங்கு ஆதாயத் தொகை கோரப்படாமல் இருந்தால், அப்பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கில், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் குறிப்பிடும் டெபாசிட் கணக்கில் சேர்க்கப்படும்.

எனவே, மேற்கண்ட அறினிப்பின்படி, 2008–09 ஆண்டு முதல் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக கோரப்படாமல் / அளிக்கப்படாமல் இருக்கும் பங்கு ஆதாயத் தொகைக்கு உரிய பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கில் சேர்க்கப்பட வேண்டும்.

2008–09 கணக்காண்டு முதல் பங்கு ஆதாயத் தொகை கோராமல் இருக்கும் பங்குதாராகள் முழு னிவரங்களுடன், கோரப்படாத பங்கு ஆதாயத்திற்கான சரியான சான்றுகளுடன் சுந்தரம் கிளேட்டன் லிமிடெட், பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, ஜெயலெக்ஷமி எஸ்டேட்ஸ், முதல் மாடி, எண்.29 [பழைய எண்.8], ஹாடோஸ் சாலை, சென்னை - 600 006 என்ற முகவரிக்கு ஜனவரி 24, 2017 அல்லது அதற்குமுன் ளழுதலாம். இந்த அறினிப்பு வெளியிடப்பட்ட மூன்று மாதங்களுக்குப்பின் மற்றும் ஒவ்வொரு பங்குதாருக்கும் தனித்தனியாக கோர்ப்படாத பங்கு ஆதாய விவரங்களுடன் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டு, அளிக்கப்படாமல் / கோர்ப்படால் இருக்கும் பங்கு ஆதாயத் தொகைக்கு உரிய பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் சஸ்பென்ஸ் கணக்கில் சேர்க்கப்படும்.

2009–10 ஆண்டு முதல் தொடர்ந்து ஏழு வருட காலங்களாக பங்கு ஆதாயங்கள் கோராமல் இருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு பங்கு ஆதாயங்களை உடனடியாக கோரிப் பெறுமாறு அவர்களது தற்போதைய முகவரிக்கு தனித்தனியாக பதிவு அஞ்சல் மூலமாக அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

2016ம் வருடத்தைய முதலீட்டாளர் கல்னி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு, தணிக்கை மாற்றம் மற்றும் திருப்பி அளித்தல்] விதிகள், விதி 6ன் படி பெயர், முகவரி, ஃபோலியோ எண், டி.மாட் கணக்கு எண் மற்றும் மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவை பங்குதாரர்களின் தகவல்களுக்காகவும் மற்றும் உடனடியாக செயல்படவும் எங்கள் இணையதளம் www.tvsmotor.com-ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியில் பங்கு ஆதாயத் தொகை சேர்க்கப்பட்டபின், பங்குதாரர்கள் அப்பங்குகளை கோர விரும்பிணால் அதற்காக முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடம் படிவம் IEPF-5-ன் மூலம் விண்ணப்பம் செய்யலாம். இப்படிவம் தனியாக, விதிகளின்படியான www.iepf.gov.in என்ற இணையதளத்தில் கிடைக்கும்.

K.S. ஸ்ரீநிவாணை கம்பெனி செயலாளர்

டிவிஎஸ் மோட்டார் கம்பெணி லிமிடெட்டுக்காக 26.10.2016